
3,698,200

3,362,000
88.29%

(電子入札)

委託第15号

市道南山線外道路樹木管理業務委託

たつの市揖西町南山地内外

11 時 40 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 株式会社橋本造園土木 3,360,000 失格
2 株式会社名村造園 3,361,000 失格
3 有限会社造園まえだ 3,362,000 落札
4 小林造園 3,362,000 抽選
5 有限会社柴田興業 3,362,000 抽選
6 有限会社ワダックス 3,362,000 抽選
7 井村造園土木株式会社 3,363,000
8 有限会社人和 3,363,000
9 有限会社竜野グリーン 3,363,000
10 田淵造園 3,363,000
11 光和興業 3,364,000
12 岩本土木重機株式会社 3,364,000
13 株式会社ガーデン４ 3,364,000
14 元治建設株式会社 3,364,000
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

第２回入札金額 備　　　　　　考

入札（開札）日時 令和6年4月25日

入　札　参　加　者　名

工事（委託）番号

工 事 （ 業 務 ） 名

工事（履行）場所

3,808,000 3,808,000 3,362,000 3,364,780 （税抜）

（税込）4,188,800 4,188,800 3,698,200 3,701,258

88.29% 88.36%

設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格
最低制限価格算出

基準額

開　札　結　果　表
ランダム係数

0.9994

電子くじにより

落札決定

令和６年４月２６日落札決定

（落札者保留案件）


